http://Kfl.A1.1A

ram, proponitis atque vultis in dicta ecclesia ha-
bere et tenere capellam subscriptam sub invoca-
tione videlicet Quatuor Martirum premissorum,
et in illa festivitates et sollempnitates dicti vestri
officii celebrare. pro ut in alia capella sub invoca-
tione beate Marie Magdalene erecta in ecclesia
prelibata facere actemus consuevistis; qua propter
dignum existimamus atque decens vos et omnes
dedicto vestro officio presentes pariterque futuros
aliqua prerrogativa gracia et honoris in dicta
ecclesia promoveri, gratis et ex certa sciencia, de
voluntate et consensu omnium parrochianoram
superius nominatorum et plurium etiam aliorum,
nec non cum et de licencia voluntate et expresso
consensu reverendi domini episcopi memorati,
per nos et omnes parrochianos ccclesie sepe-
dicte presentes pariterque futuros, donamus, con-
cedimus et assignamus, donatione simplici ¢t
irrevocabili inter vivos, vobis Guillermo Axaloni
et Andree Massoti, suprapositis officii lapitidorum
civitatis  Majoricarum, atque vobis Berengario
Rotlandi, Johanni Dalmacii, Petro de Casis, Gui-
llermo ses Oliveres, Petro de Lucho, Raymundo
Natalis, Jacobo Mates, Raymundo Paleti et Cris-
toforo Ferrarii, lapiditis, civibus Majoricarum,
presentibus et stipulantibus nominibus vestriis
propiis et nomine omnium aliorum lapiditorum
civitatis Majoricarum et de dicto vestro ofticio pre-
sentium et futurorum perpetuo, quandam cape-
Ilam que fict et fieri construique debet in ceclesia
Sancte Eulalic memorata, ad latus videlicetcapelle
santorum Laurencii et Vincentii in eadem cccle-
sia constructe versus partem platee beate Eulalie,
Quamgquidem capellam promitimus ct debemus
facere seu construi facere et operari in ecclesia
sepedicta prius quam aliud opus corporis dicte
ecclesie fiat, protinus videlicet cum pecuniam
habuerimus promptam de qua operari possimus
et debeamus in ecclesia sepedicta. Cujus quidem
capelle construccio seu edificatio vobis et dicto
vestro officio nihil de constet. In qua quidem ca-
pella vos et omnes successores vestri in oflicio
prelibato, presentes pariter ct futari, habeatis et
habere possitis servicium usum et ademprivium
habendi et tenendi inilla altare et retrotabulum
sub invocatione dictorum beatorum  Quatuor
Martirum Coronatorum. Et possitis, si volueritis,
dictam capellam depingere sive depingi fucere
cum signis vestris seu dicti vestri officii, ¢t cum
illis istoriis et picturis quas volueritis

eligendas. Etiamque possitis facere seu fieri
in clavi dicte capelle signa vestri officii prelibati.
Valeatis etiam in eadem capella habere et tenere
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unum et plures presbiteros qui celebrent pro vo-
bis et vestro officio memorato in altari dicte ca-
pelle, et in ibi facerc festivitates et solempnita-
tes officii vestri predicti ad laudem gloriam et
honorem atque reverenciam Dei omnipotentis et
beatorum Quatuor Coronatorum Martirum. Po-
ssitis etiam facere et tenere in dicta capella bene-
ficium et beneficia, anniversarium et anniversaria,
que fiant et celebrentur in altari dicte capelle.
Possitis inquam  habere sepalturam ante dictam
capellam pro vobis ¢t omnibus aliis de dicto ves-
tro officio, presentibus et futuris, ad noticiam ta-
men supwapositorum  vestri otheii prelibati. Pre-
sentem vero donationem ¢t concessionem vobis
facimus de capella predicta et de alis serviciis et
adempriviis superius expressatis sub hiis condi-
tionibus acque pactis ac retentione, quod proti-
nus cum dicta capella fucrit facta et operata per-
fecte vos et vestri successores in vestro officio
prelibato tencamini et debeatis dictam capellam
condirectam tenere, etillam seu cjusdem altarem
munitum et ornatum de pannis, vestimentis et
calice, cereis, ct aliis ad ornamenta dicti altaris
cjusdem capelle necessariis ac etiam opportunis,
vestri et vestrorum propiis missionibus et expen-
sis, Teneamini etiam facere in dicta capella altare
lapideum seu lapideum retrotabolumet vitrieriam,
vestris proptis missionibus et expensis. Nec non
ctiam tencamini ot debeatis perpetuo tenere an-
te dictam capellam unam lampadam scu lampa-
dem ardentem, olco furnitam et aliis nccessariis
ad eandem, que continue die ¢t nocte ardeat co-
ram dicto altare wd prenominatorum sanctorum
reverenciam et honorem. Sed tamen ad com-
plendum et faciendum predicta vos cogere scu
cogi facere nequeamus donec videlicet et quous-
que dicta capella facta ¢t completa fuerit ut pre-
fertur. Interim vero, usque quo ipsa capella fue-
rit sic perfecta, concedimus vobis et vestris suce-
ssoribus in vestro oficio prelibato quod in illo
loco in quo nunc sunt site et posite fontes in
quibus solent in dicta ceclesia babtizari, ante vide-
licet dictum altare beatorum santorum Vincentii
et Laurentii, possitis ponere, construere et edifica-
re altarem ¢t retrotabulum vestrum prefatum, et
facere vel facere fieri et depingi in ibi vestra sig-
na sive vestri officii memorati, et in codem altari
facere et tenere omnia et singula supradicta per
nos vobis concessa in dicta capella, quod primum
fienda, et possitis dictos fontes inde protinus
amovere cum de vestro processerit beneplacito
voluntatis, Nos enim nominibus quibus supra
promitimus vobis stipulantibus ut sapra liee pre-
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dicta que vobis concedimus vos et successores
vestros in dicto officio vestro facere semper ha-
bere tenere et possidere contra omnes personas,
obligantes inde vobis et vestris omnia et singula
bona operis dicte ecclesie Sancte Eulalie ubique
presentia et futura. Ad hec nos Guillermus Axa-
loni et Andreas Massoti suprapositi antedicti at-
que Berengarius Rotlandi, Johannes Dalmacii,
Petrus de Casis, Guillermus ses Oliveres, Petrus
de Lucho, Raymundus Nathalis, Jacobus Mates,
Raymundus Palcti et Christofforus Ferrarii, lapi-
dites predicti, nominibus nostris propiis ¢t nomine
omnium aliorum de dicto officio nostro presen-
tium et futurorum, laudantes et approbantes do-
nationem et concessionem predictas sub pactis
oneribus et conditionibus antedictis, promitti-
mus omnia ct singula que per nos atten-
denda sunt superius ct complenda, juxta pream-
bula servare, attendere firmiter ct complere et
non contrafacere vel venire, de jure vel de facto,
aliqua ratione, sub omnium bonorum nostrorum
etceterorum de dicto officio ubigque habitorum ct
habendorum obligatione. Quod fuit Majoricis
actum die tertiadecima januarii mensis anno a
nativitate Domini millesimo trecentesimo sexa-
gesimo quarto. Sig POXOTON